2025年4月

高校2年生　保 護 者 様

啓明学院高等学校事務室

● 学費等納入金の内訳および口座振替日

（円）

納付金内訳 第 1 期 第 2 期 第 3 期 年額合計

授 業 料 145,000 144,000 144,000 433,000

教 育 充 実 費 66,000 66,000 66,000 198,000

教 育 資 料 費 12,000 14,000 14,000 40,000

冷 暖 房 費 9,000 8,000 8,000 25,000

　①　学　費　計 232,000 232,000 232,000 696,000

図 書 室 費 4,000 　－ 　－ 4,000

図 書 購 入 費 1,000 1,000 1,000 3,000

教材・行事等諸費用前預り金 25,000 30,000 30,000 85,000

旅行 ・ ｷ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ 等積 立金 40,000 40,000 40,000 120,000

生 徒 会 費 4,000 3,000 3,000 10,000

育 友 会 費 5,000 5,000 5,000 15,000

育 友 会 継 続 事 業 費 4,000 3,000 3,000 10,000

　②前預り金、積立金、諸会費計 83,000 82,000 82,000 247,000

合計　①＋② 315,000 314,000 314,000 943,000

※国の高等学校就学支援金制度等につきましては、別途ご案内いたします。

2025年5月7日

2025年度　学費等納入金についてのご案内

　日頃より本学院の教育活動にご理解をいただきまして、心から感謝いたします。

　学費等納入金および口座振替日について、ご案内申し上げますのでご確認ください。

口座振替日 2025年8月6日 2025年12月8日

	★高2